EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 07/2020

                      GERALDO GOLYNSKI, Prefeito Municipal de Áurea em Exercício, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2020 em favor da Empresa  DT CENTRO DE TREINAMENTO EDUCACIONAL LTDA. Objeto: Prestação de serviços na Secretaria Municipal de Educação. Valor de R$ 9.400,00(nove mil e quatrocentos reais) em 10 parcelas. Período da contratação 10 meses. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea, 28 de fevereiro de 2020. Geraldo Golynski - Prefeito Municipal em Exercício.

[bookmark: _GoBack]